Bądźcie przekonani, że król wasz, który czuwa tylko nad wykonaniem praw i nad waszym dobrem, czuje się ojcem wszystkich Greków; a jeżeli miłość ojcowska nagradza z radością dobre uczynki a ze smutkiem złe karze, to kary te zamknie w granicach wymaganych przez dobro publiczne.

Ateny 17. Lutego (1. Marca 1862 r.

OTTO.

Kontrasygnowali: A. Konduriotti. D. Boczaris. M. Bottli. F. Simon. C. Christopulo.

Kronika miejscowa.

Poznań, 22. Marca. — Z powodu urodzin królewskich, odbył się tu wczoraj wieczorem wielki czapstrych a dziś z rana huk armat zapowiedział uroczystość, którą obchodzą po szkołach, kościołach i placach miasta.